
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 09  грудня  2021 р.                        м.Баштанка                            № 287 - р 

 
 

Про утворення робочої групи 

щодо перевірки окремих 
напрямків діяльності  
КП «Добробут»  

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статутом комунального підприємства 
«Добробут» затвердженим рішенням Баштанської міської ради  від 12 жовтня  

2017 року за №18 та на підставі доповідної записки  від 03.12.2021 за  
№К-82/02-02-6/25  начальника відділу з питань розвитку економіки та 
торгівлі Баштанської міської ради,  

з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Утворити робочу групу щодо  перевірки окремих напрямків 
фінансової діяльності КП «Добробут», у складі згідно з додатком. 

2.  Доручити робочій групі провести  перевірку діяльності КП 
«Добробут» за окремими напрямками за період часу з 2019 по 2021 рік 
включно, щодо фактів ймовірних порушень викладених у доповідній записці 
від 03.12.2021 за №К-82/02-02-6/25. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександра ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


